# انترناسیونال

## حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۵۱۰ جمعه ۳۱ خرداد ۱۳۹۲،
۲۱ ژوئن ۲۰۱۳ - ۱۰ صفحه

## بیانیه حزب کمونیست کارگری در باره نتایج انتخابات ۹۲

صفحه ۴

## کنگره جهانی علیه اعدام در مادرید

صفحه ۵

مینا احدی

## زنان ایران و رئیس جمهور جدید

صفحه ۶

زهره صفایی

## پژواک قدرت جنبش رهایی زن در صفوف حکومت

صفحه ۷

شهلا دانشفر

## خیابانهای برزیل در اشغال مردم

حزب کمونیست کارگری، کارگران، زنان و جوانان و کلیه مردم را به متحد شدن حول خواست های عادلانه و آزادیخواهانه خود و گردآمدن به دور حزب انقلابی خود، حزب کمونیست کارگری برای برپاداشتن انقلاب برای رهایی از شر حکومت اسلامی و نظام نابرابر و غیر انسانی سرمایه داری فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ خرداد ۱۳۹۲
۱۶ ژوئن ۲۰۱۳

اقتصاد، از این انتخابات ضعیف تر بیرون آمده است و بعد از این انتخابات کذائی شکافها و تناقضات حکومت، زیر فشار اعتراضات و خشم مردم بیش از قبل سر باز خواهد کرد. مسائل اساسی جامعه ایران و بویژه فقر و فلاکت و گرسنگی از یکسو و سرکوب و خفقان و زندان و اعدام از سوی دیگر تبلیغات و لاطانات پسا انتخاباتی رژیم را بسرعت کنار خواهد زد و مواجهه گسترده مردم و جمهوری اسلامی با شدت بیشتری به جریان خواهد افتاد.

مشخصات "نگاه شما" به این شرح است:

فرکانس: ۱۱۲۰۰
پولاریزاسیون: عمودی
سیمبل ریت: ۲۷۵۰۰
۳/۴:FEC

این مشخصات را به دوستان و آشنایانتان اطلاع دهید.

یادآوری میکنیم که برنامه های کانال جدید در شبکه کورد کانال همچنان تا روز ۳۰ خرداد امسال (۲۰ ژوئن) ادامه خواهد داشت.

**کانال جدید**

۷ خرداد ۱۳۹۲، ۲۸ مه ۲۰۱۳

## کنگره جهانی علیه اعدام در مادرید

روز آخر کنفرانس ضمن اینکه در یک جلسه عمومی تعدادی از نمایندگان دولتها، نماینده اتحادیه اروپا و ناوی پیلاوی مسئول حقوق بشر سازمان ملل و تعداد دیگری سخنرانی کردند، ما همه به یک راهپیمایی در مرکز شهر مادرید دست زدیم که بسیار جالب بود.